
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 1994 r. Nr 9

TRESC:
Poz.:

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:
43 — Nr XLVII/358/94 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 27 kwietnia 1994 r. w srawie zat

wierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta
Łęczna .............................................................................................. 131

44 — Nr LII/381/94 Rady Miejskiej w Świdniku z dnia 28 kwietnia 1994 r. w sprawie uchwa
lenia projektu miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
Brzeziny-Kalina w Świdniku .............. 132

45 — Nr LIl/382/94 Rady Miejskiej w Świdniku z dnia 28 kwietnia 1994 r. w sprawie uchwale
nia projektu zmian do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Świ
dnika .................................................................................................................................................................. 132

46 — Nr LII 383/94 Rady Miejskiej w Świdniku z dnia 28 kwietnia 1994 r. w sprawie uchwa
lenia projektu zmian do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go dzielnicy przemysłowo-składowej w Świdniku ......... 132

ZARZĄDZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO

W LUBLINIE

47 — Nr 8 z dnia 16 maja 1994 r. zmieniające Zarządzenie Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie z dnia 4 maja 1994 t. w sprawie ustalenia okręgów wyborczych 
dla wyboru rad gmin w województwie lubelskim ......... 133

43
UCHWAŁA NR XLV1I/358 94

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 
z dnia 27 kwietnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego m. 
Łęczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 
16, poz. 95 z późn. zra.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 
1989 roku z póżn. zm.), po zapoznaniu się z projek
tem zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego m. Łęczna, Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego m. 
Łęczna zatwierdzonym uchwałą Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Łęcznej nr IX/27/85 
z dnia 26 czerwca 1985 r. w sprawie zatwier
dzenia planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego m. Łęczna w części dotycząej 4 
działek w Kol. Trębaczów — zgodnie z załącz
nikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa
ny jest w Urzędzie Miasta, który zobowią

zany jest do udostępnienia go zainteresowa
nym w ramach obowiązujących przepisów.

2. Drugi egzemplarz planu ze zmianami prze
chowywany jest w Archiwum Wydziału Go
spodarki Przestrzennej Urzędu Wojewódzkie
go w Lublinie. "

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego, na tablicy 
ogłoszeń oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

w Łęcznej

Jerzy Tkaczyk



Dz. Urz. Woj, Lub. Nr 9. . — 132 —i-------- ----- - ------------------------------------- --------------------------
,1. ■

44

UCHWAŁA NR LIU381/94 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU

Poz. 44—45 -.46

z dnia 28 kwietnia 1994 r.■ v * & ■ '' • -
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego

■ "-1H
w sprawie uchwalenia projektu miejscowego planu 
osiedla Brzeziny — Kalina w Świdniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późn. zm.) oraz art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12' lipca 1984 r. ó planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity — Dz. U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
przez Komisję Budżetu i Rozwoju Społeczno-Gospo
darczego — Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zago
spodarowania przestrzennego osiedla Brzeziny 
— Kalina w Świdniku, na który składają się:
— rysunek planu w skali 1:2000
— tekst planu
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.
Plan uchwala się w granicach objętych posia
daną zgodą na przeznaczenie gruntów na cele 
nierolnicze i nieleśne. Pozostała część planu w 
granicach opracowania zostanie uchwalona po 
uzyskaniu zgody na przeznaczenie gruntów na 
cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2. 1. Oryginał planu przechowywany jest w Ar
chiwum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę
dzie Miasta w Świdniku, który zobowiązany 
jest do udostępniania go zainteresowanym w 
ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta w Świdniku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Świdniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Świdniku

Krzysztof Zuk

45
UCHWAŁA NR LII/382 94

R ADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU
z dnia 28 kwietnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia projektu zmian do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzenne
go miasta Świdnika.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku'o samorządzie terytorialnym 
(Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 
3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r. z pózn. zm.), po zaopiniowaniu 
przez Komisję Budżetu i Rozwoju Społeczno-Gospo
darczego — Rada Miejska uchwala, co następuje:
§ I'. Uchwala się zmiany do miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Świdnika zgodnie z załącznikiem do ni
niejszej uchwały.

§ 2. 1. Oryginał planu z naniesionymi zmianami 
przechowywany jest w Archiwum Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę

dzie Miejskim w Świdniku, który zobowią
zany jest do udostępnienia go zainteresowa
nym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta w Świdniku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskie
go w Świdniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Świdniku

Krzysztof Żuk

46

UCHWAŁA NR LII 383/94 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU

z dnia 28 kwietnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia projektu zmian do miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego dzielnicy przemysłowo-składowej w Świdniku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z (Dz. U. Nr 16, poz. 95 wraz z późn. zm.), w związ- 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym ku z art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o piano-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 133 Poz. 46 — 47

waniu przestrzennym (Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r. 
z późn. zm.), po zaopiniowaniu przez Komisję Bu
dżetu i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego — Rada 
Miejska uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany do miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go dzielnicy przemysłowo-składowej w Świd
niku, zgodnie z załącznikiem do nieniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Oryginał zmian planu przechowywany jest 
w Archiwum Urzędu Wojewódzkiego.

2. Wtórnik zmian planu przechowywany jest 
w Urzędzie Miasta w Świdniku, który zobo
wiązany jest do udostępniania go zaintereso

wanym w ramach obowiązujących przepi
sów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta w Świdniku.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Świdniku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Świdniku

Krzysztof Zuk

47
ZARZĄDZENIE NR 8 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO
W LUBLINIE 

z dnia 16 maja 1994 r.
zmieniające Zarządzenie Nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 4 maja 1994 r. 
w sprawie ustalenia okręgów wyborczych dla wyboru rad gmin w województwie lubelskim.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96 z póżn. zm.) zarządzam, co 
następuje:
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 2 Wojewódz

kiego Komisarza Wyborczego w Lublinie z 
dnia 4 maja 1994 r. w sprawie ustalenia okrę
gów wyborczych dla wyboru rad gmin w wo
jewództwie lubelskim wprowadzam następują
cą zmianę:
W Gminie Serniki granice okręgu wyborczego 

numer 12 otrzymują brzmienie: „Brzostówka 
150 — 222, Wólka Zawieprzycka 97 — 109”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz poda
niu do wiadomości wyborców przez rozplaka
towanie obwieszczeń.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 IM

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu ©bsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lubline, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lubline, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na
kładzie 200 egz.
Zam. 767


